
 
 

ISTITUTO  D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ V. BACHELET”  LICEO 
SCIENTIFICO   - IPA   SPEZZANO ALBANESE 

Via Nazionale 328  -87019 (CS) (Tel.  0981953570  Tel. e Fax 0981/1989904) 

CODICE MECCANOGRAFICO CSIS05300V C.F. 88001870786 
C/C/P  n° 19139997   

csis05300v@pec.istruzione.it csis05300v@istruzione.it 
www.iisbacheletspezzano.edu.it 

DISTRETTO SCOLASTICO N. 25 - ROGGIANO GRAVINA 

Codice univoco ufficio (fatturazione elettronica) UFWQRV 

 

 
Prot. n. 2511/C04                                                                                             Spezzano Albanese, 19/09/2019 

Ai docente interessati 
                                                                                                  Alle Scuole di ogni ordine e grado 

                                                                                   Al Sito WEB 
 

 

OGGETTO : Termine accettazione domande di messa a disposizione (MAD) per eventuale 

                     Stipula di contratti di lavoro a tempo determinato a.s. 2019/2020. 

 

 

VISTO          il D.M. n.131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente                                                                         

        educativo e ATA” ; 

VISTO          il DPR 275/99 recante norme  in materie di autonomia delle Istituzioni  Scolastiche; 

VISTA           la nota de  MIUR 38905. Del 28/08/2019 avente ad oggetto istruzioni e indicazioni operative in 

        materie in di supplenza al personale docente,educativo ed A.T.A.”; 

CONSIDERATA           l’eventualità’ di dovere provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato di           

          questa istituzione scolastica, inclusi i posti di sostegno;    

ATTESO CHE              il continuo flusso di domande non permette una corretta disposizione delle apposite 

          graduatorie al fine di eventuale stipula di contratto;                                                                                                                           

CONSIDERATA           la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa a 

          disposizione (MAD) e per consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento; 

 

DISPONE 

 Che il termine ultimo,d di presentazione delle domande di messa a disposizione, per l’a.s. 

2019/2020, è fissato al 30/09/2019, pertanto non saranno prese in considerazione le domande prevenute 

oltre tale termine.  

 Per  eventuali  messe a disposizione per supplenza su posti di sostegno è necessario il possesso di 

titolo specifico. 

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   (Prof. Francesco TALARICO) 
   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

mailto:csis05300v@pec.istruzione.it
mailto:csis05300v@istruzione.it
http://www.iisbacheletspezzano.edu.it/

